PAGE
2

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019
                                                                                                    № 11/9
О внесении изменений в
постановление департамента
цен и тарифов администрации области

от 30.11.2017 № 53/8
             В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ                  «Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.05.2016 № 424 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и корректировки инвестиционных и производственных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых и фактических значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов, а также осуществления контроля за реализацией инвестиционных и производственных программ» и от 30.05.2016 № 484                         «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 21.03.2019 № 11 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 30.11.2017 № 53/8 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Установить и ввести в действие предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для МКУ «Дорожник» ЗАТО г. Радужный                 (объект захоронения – полигон ТБО ЗАТО г. Радужный по адресу: Владимирская область, г. Радужный, квартал 13/12, в районе караула № 3) с календарной разбивкой:
	№ п/п
	Период тарифного регулирования
	Для потребителей в размере:

 (НДС не облагается)

	руб./за 1 тонну

	1.
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	684,27

	2.
	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	709,77

	3.
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	709,77

	4.
	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	793,84

	5.
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	793,84

	6.
	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	811,11

	7.
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	811,11

	8.
	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	824,95

	9.
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	824,95

	10.
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	    839,23»

1.2. Изложить раздел 3 приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
«3. Финансовые потребности для реализации производственной программы

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Объем финансовых потребностей (среднегодовой)
	тыс. руб.
	4910,78
	6464,82
	6900,52
	7034,29
	7155,19»

2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 28 марта 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области                                              М.С.Новоселова